PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNA L REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA D.G Nº 008/2005

O DIRETOR-GERAL  DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo
em vista o disposto no Ato G.P nº 036/2003, bem como o constante no Ofício nº07/2005, da
Vara do Trabalho de São João dos Patos/MA,

          R E S O L V E

Designar RUI BARBOSA RIBEIRO, Analista Judiciário,
Área Judiciária, B-06, do quadro permanente deste Tribunal, matrícula 30816844,
lotado na Vara do Trabalho de São João dos Patos/MA, exercendo a FC-02, para
substituir JOSÉ VALDIONOR COSTA DOS SANTOS, Técnico Judiciário, Área
Serviços Gerais, C-15, do quadro permanente, matrícula nº30816745, exercendo a
CJ-03 de Diretor da Secretaria da Vara do Trabalho de São João dos Patos/MA, em
suas ausências e impedimentos legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA),  18 de janeiro  de 2005.

                                      MANOEL PEDRO  CASTRO